
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

EDITAL Nº 123, DE 08 DE ABRIL DE 2024. 

 

RETIFICA o Edital n° 107 de 27 de março de 

2024, de convocação de profissionais para atuarem na 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital 

n° 207 de 27 de março de 2024, de convocação de profissionais para atuarem na Secretaria Municipal 

de Educação e Cultura: 

1. RETIFICA o Edital n° 107 de 27 de março de 2024 – Fica retificado o Edital n° 107 de 27 

de março de 2024, que convoca profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de 

Educação e Cultura, conforme segue: 

Onde se lê: 

AUXILIAR DE SALA – 1ª CHAMADA E 2ª CHAMADA 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º TANIANDRA DOS SANTOS EBERHARDT  020.XXX.XXX-40 44 

2º MARINA FERRARI MORSSOLIN  035.XXX.XXX-30 42 

3º AGNES DOS SANTOS KLEIN  062.XXX.XXX-80 38 

4º FERNANDA SIQUEIRA DE SOUZA  001.XXX.XXX-70 37 

5º GIOVANA GUIMARÃES SOUZA  044.XXX.XXX-52 33 

6º VERÔNICA ROTH TEIXEIRA  974.XXX.XXX-20 33 

7º LUANA MELLO SPARREMBERGER  038.XXX.XXX-92 32 

8º ANA LICE DA SILVA  047.XXX.XXX-71 32 

9º VANESSA INÁCIO DE LIMA  029.XXX.XXX-71 32 

10º LUCIANE AGUIAR MACHADO  006.XXX.XXX-85 31 

11º DAIANA CAVANI DE OLIVEIRA  033.XXX.XXX-11 28 

12º PRISCILA AMARAL DA SILVA  021.XXX.XXX-48 26 

13º MARIA DE FÁTIMA MACIEL  644.XXX.XXX-91 15 

14º JOSIANE M. DA SILVA  915.XXX.XXX-49 12 

15º MARIELI DA SILVA JACOBY  037.XXX.XXX-40 12 

16º BIANCA FERNANDES SILVEIRA  038.XXX.XXX-57 12 

17º  JUSCIANE DE AGUIAR SCHARTZHUPT  010.XXX.XXX-67 09 

18º DEISE RAFAELA CARDOSO DOS ANJOS  030.XXX.XXX-63 00 
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19º ROGER RICARDO RAMOS DOS SANTOS  041.XXX.XXX-45 00 

10º SHEILA BARROS DE SOUZA DA SILVA  045.XXX.XXX-60 51 

Leia-se: 

AUXILIAR DE SALA – 1ª CHAMADA E 2ª CHAMADA 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

14º TANIANDRA DOS SANTOS EBERHARDT  020.XXX.XXX-40 44 

15º MARINA FERRARI MORSSOLIN  035.XXX.XXX-30 42 

16º AGNES DOS SANTOS KLEIN  062.XXX.XXX-80 38 

17º FERNANDA SIQUEIRA DE SOUZA  001.XXX.XXX-70 37 

18º GIOVANA GUIMARÃES SOUZA  044.XXX.XXX-52 33 

19º VERÔNICA ROTH TEIXEIRA  974.XXX.XXX-20 33 

20º LUANA MELLO SPARREMBERGER  038.XXX.XXX-92 32 

21º ANA LICE DA SILVA  047.XXX.XXX-71 32 

22º VANESSA INÁCIO DE LIMA  029.XXX.XXX-71 32 

23º LUCIANE AGUIAR MACHADO  006.XXX.XXX-85 31 

24º DAIANA CAVANI DE OLIVEIRA  033.XXX.XXX-11 28 

25º PRISCILA AMARAL DA SILVA  021.XXX.XXX-48 26 

26º MARIA DE FÁTIMA MACIEL  644.XXX.XXX-91 15 

27º JOSIANE M. DA SILVA  915.XXX.XXX-49 12 

28º MARIELI DA SILVA JACOBY  037.XXX.XXX-40 12 

29º BIANCA FERNANDES SILVEIRA  038.XXX.XXX-57 12 

30º JUSCIANE DE AGUIAR SCHARTZHUPT  010.XXX.XXX-67 09 

31º DEISE RAFAELA CARDOSO DOS ANJOS  030.XXX.XXX-63 00 

32º ROGER RICARDO RAMOS DOS SANTOS  041.XXX.XXX-45 00 

10º SHEILA BARROS DE SOUZA DA SILVA  045.XXX.XXX-60 51 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA 

Registre-se e Publique-se.   

 

 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 

Prefeito Municipal 


